平成 25 年１月４日

各      位

会 社 名 東 京 製 綱 株 式 会 社

代 表 者  取 締 役 社 長 蔵 重 新 次

        （コード番号 5981 東証第１部）

問合せ先 常務取締役執行役員総務部長 佐藤和規

        （ T E L ． 0 3 － 6 3 6 6 － 7 7 7 7 ）

人事異動について

平成 25 年１月４日付けで下記の通り人事異動を行ないましたのでお知らせいたします。

記

新  役  職 氏    名 旧  役  職

技術開発本部研究所副所長

兼ＴＣＴ推進本部副本部長
蜂須賀 俊次 技術開発本部研究所副所長

ＴＣＴ推進本部ＴＣＴ事業開発部

蒲郡ＣＦＣＣ工場長付部長
吉本 卓司

ＴＣＴ推進本部ＴＣＴ事業開発部

蒲郡ＣＦＣＣ工場長

ＴＣＴ推進本部ＴＣＴ事業開発部

蒲郡ＣＦＣＣ工場長
山崎 信浩

ＴＣＴ推進本部ＴＣＴ事業開発部

蒲郡ＣＦＣＣ工場 部長

スチールコード事業部販売部部長 石井 徹 ＴＣＴ推進本部ＴＣＴ事業開発部部長

スチールコード事業部北上工場技術部長

兼技術グループリーダー

兼技術企画グループリーダー

兼和歌山分工場副分工場長

風間 博

スチールコード事業部北上工場

技術部技術グループリーダー

兼和歌山分工場副分工場長

以   上